Rua Professora Neusa Cascão Borba, 1691, Jardim Antigo Aeroporto, CEP: 87.705-160
Contatos: (44)  3422-5157 – www.consorciocica.com.br

Paranavaí /PR

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CAIUÁ AMBIENTAL-CICA

             PORTARIA Nº  013/2019

Súmula: Nomeia Comissão Permanente de Licitação
do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental-CICA.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental – CICA, no uso de suas

atribuições legais,

                       RESOLVE:

Art. 1o Nomear pelo prazo de 01(um) ano a comissão permanente de licitação do Consórcio
Intermunicipal Caiuá Ambiental , com as seguintes composição:

I – Catiana Flor Larsen Bandolin – Presidente
II – Hugo Leonardo Vieira – Membro
III – Victor Hugo de Matos Chab – Membro

Art. 2º  Conceder gratificação pelo exercício da função de Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, o importe de 40% ( quarenta por cento) sobre sua remuneração
básica.

Art. 3º Conceder gratificação pelo exercício da função de Membro da Comissão
Permanente de Licitação, o importe de 15% ( quinze por cento) sobre sua remuneração
básica.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir de 01 de maio de 2019.

Paranavaí, 25 de abril de 2019.

JOSÉ CARLOS DA SILVA MAIA
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO CICA